



## Podsumowanie działań prewencji społecznej realizowanych przez jednostki organizacyjne PSP w IV kwartale 2022 r.

Województwo	Rodzaj przedsięwzięcia	Nazwa kampanii prewencji społecznej	Tematyka	Liczba			
				przedsięwzięć	uczestników		
					dzieci od 5 do 14 lat	dzieci powyżej 14 lat	dorośli
Dolnośląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Razem bezpiecznie.	Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, czy zauważenia innego zagrożenia oraz prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych (numery alarmowe). Omawianie problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla, omówienie zagrożeń związanych z eksploatacją przewodów kominowych. Zapoznanie ze służbą strażaka oraz wozem bojowym, prezentacja sprzętu strażackiego. Przedstawienie dzieciom i młodzieży zasad bezpiecznego obchodzenia się w gospodarstwie domowym z urządzeniami elektrycznymi, instalacjami grzewczymi oraz pierwsza pomoc w nagłych wypadkach. Omówienie zasad bezpieczeństwa na zimowiskach, nad wodą i na akwenach – zwłaszcza w sezonie zimowym, przy zdarzeniach, które mogą zdarzyć się w życiu codziennym.	63	2 894	1 053	852
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczna zima.	Omawianie problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla. Omawianie zagrożeń związanych z pożarami czy też użytkowaniem domowych urządzeń elektrycznych. Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, zasad bezpiecznej ewakuacji oraz prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych (numery alarmowe). Omawianie zasad bezpiecznego zachowania w domu i poza nim. Promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku - zwłaszcza teraz w sezonie zimowym. Zapoznanie ze służbą strażaka oraz zasadami bezpiecznego zachowania w domu, w szkole podczas wypoczynku, prezentacja sprzętu ratowniczego.	169	2 824	950	340
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Kręci mnie bezpieczeństwo.	Omawianie problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla. Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, czy zauważenia innego zagrożenia oraz prawidłowego powiadamiania służb (numery alarmowe). Pokazy sprzętu strażackiego.	66	689	393	154

	Spotkanie/lekcja on-line	Kręci mnie bezpieczeństwu, Bezpieczna zima, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawienie zagrożeń występujących w domu, szkole czy pracy, zagrożenia jakie wynikają z braku wiedzy o urządzeniach: elektrycznych i gazowych; prezentacje multimedialne dotyczące poszczególnych zdarzeń – m.in. zasady zachowania się podczas pożaru, wypadku; bezpieczna ewakuacja z pomieszczeń: poruszanie się na klatce schodowej, ewakuacja z mieszkania (domy), innych obiektów (sklep, szkoła). Promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku - zwłaszcza zimą, przedstawienie znaków bezpieczeństwa (oznaczenie urządzeń p.poż, dróg ewakuacyjnych); rozpoznawanie symptomów pożaru (np. gorące drzwi). Omawianie problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla.	31	40	0	4
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!, Kolejowe ABC II, Paczka dla dzieciaka na święta od strażaka, Bezpieczny przejazd kolejowy + festyny, kampanie informacyjne do mediów.	Zapoznanie ze służbą strażaka, sprzętem pożarniczym oraz wozem bojowym, prelekcje o tematyce prewencyjnej podczas zajęć edukacyjnych pn. "Poznajemy Służby Mundurowe". Pogadanki o bezpieczeństwie, pokazy ratownictwa technicznego i medycznego. Nagrania dla mediów, emisje radiowe na żywo - dot. problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla; nagrania dot. fajerwerków i zagrożeń z nimi związanych i przedstawianie zasad bezpieczeństwa dot. postępowania się z fajerwerkami; nagrania dot. zagrożeń jakie niesie ze sobą zima/śnieg na dachach/sople lodu. Współdziałanie w akcjach m.in.: "Paczka dla dzieciaka na święta od strażaka" - organizowanej na Mikołaja dla małych pacjentów onkologicznych Przylądka Nadziei we Wrocławiu oraz "Kolejowe ABC II" nt. bezpieczeństwa w pobliżu torów kolejowych i na przejazdach kolejowych. Pokazy ratownictwa; pomoc w przeprowadzeniu próbnej ewakuacji. Pogadanki nt. zasad bezpieczeństwa pożarowego i zasad bezpiecznej ewakuacji w tymczasowych ośrodkach dla uchodźców z Ukrainy.	55	859	526	2 650
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Razem Bezpieczniej, Posiedzenie Komisji ds. Bezpieczeństwa.	Próbną ewakuacją i pogadanką dot. postępowania na wypadek powstania pożaru oraz zasad prowadzenia ewakuacji z budynku. Propagowanie ochrony przeciwpożarowej. Przedstawienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla. Omówienie zagadnień ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy i powiatu w kontekście statystyki działań interwencyjnych i prewencyjnych. Spotkanie w UM Lubin z wydziałem zarządzania kryzysowego dot. propagowania ochrony p. pożarowej. Omówienie zagadnień ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy i powiatu w kontekście statystyki działań interwencyjnych i prewencyjnych. Przeprowadzenie pogadanki podczas spotkań w Starostwie Powiatowym i UM w Złotoryi o zagrożeniu związanym z tlenkiem węgla w sezonie grzewczym.	11	0	0	246

	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczna zima.	<p>Przedstawienie i omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenu węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla oraz prezentacja czujki tlenu węgla i czujki dualnej (czad + dym). Bezpieczeństwo pożarowe i zachowanie się w trakcie zagrożenia, zasady bezpiecznej ewakuacji, zasady prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych. Omówienie zagrożeń związanych z okresem zimowym - zagrożenia w związku z temperaturami ujemnymi, śniegiem, soplami lodu. Demencja osób starszych, gdzie szukać pomocy - działania wspólnie z Policją i OSP, spotkania świąteczne w DPS-ach.</p> <p>Współudział w Kampanii Senior Online - pogadanki edukacyjny nt. zagrożeń w sieci oraz innych zagrożeń m.in. metod oszustwa na kontrolę mieszkań poprzez podszywanie się pod strażaków. Przyjęcie wycieczki seniorów, w trakcie której przeprowadzono pogadankę nt. zasad bezpieczeństwa w życiu codziennym; próbna ewakuacji ZOL Bolków, w trakcie której również przeprowadzono pogadankę dot. bezpieczeństwa. Podczas spotkania wigilijnego omówiono zasady bezpiecznego użytkowania urządzeń ogrzewczych i stosowania czujek dymowych i tlenu węgla.</p>	16	0	0	948
Kujawsko-pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje, II Edycja programu Szkoła przyjazna wodzie - Aktywni Błękitni, Sto pożarom traw, Bezpieczny akwen, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo pożarowe - sposób postępowania w sytuacji zagrożenia życia oraz prawidłowe wezwanie służb, bezpieczeństwo nad wodą, bezpieczne wakacje. Numery alarmowe, alarmowanie służb ratunkowych, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia. Przeprowadzono pokazy sprzętu na wyposażeniu samochodu oraz naukę pierwszej pomocy i pokaz ratownictwa medycznego. Omówiono bezpieczeństwo spędzania czasu przy akwenach wodnych. Poruszono kwestie związane z bezpieczeństwem w domu, szkole, podczas wypoczynku oraz pokazano sprzęt gaśniczy znajdujący się na wyposażeniu samochodu. Zaprezentowano ubiór i wyposażenie strażaka wchodzącego do strefy zagrożenia oraz omówiono możliwości powstania pożarów w budynkach. Omówiono tematy związane z bezpieczeństwem w czasie złych warunków atmosferycznych oraz zasad ewakuacji z obiektów budowlanych w razie wystąpienia zagrożeń.	293	8177	4529	1316
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		Bezpieczeństwo pożarowe w budynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej, alarmowanie służb ratunkowych, pierwsza pomoc (BLS), przedstawienie zawodu strażaka, pokaz sprzętu ratowniczo-gaśniczego, bezpieczeństwo na akwenach w czasie wakacji. Zasady używania czujek, korzyści z używania czujek oraz miejsca ich instalowania. Pożary w obiektach mieszkalnych, główne przyczyny powstawania pożarów, kontrola gorących drzwi i obserwacja pożaru w pokoju przez wizjer. Zapoznanie ze sposobem zgłaszania zdarzeń, wypadków, pożarów do SKKM. Zapoznanie z pracą w SKKM - odsłuchanie zgłoszeń z połączeń na telefon alarmowy. Jazda do pozorowanego pożaru oraz działania gaśnicze - omówiono zasad tworzenia korytarza życia. Niebezpieczeństwa powstające przy wypalaniu traw. Zagrożenie pożarowe lasów - omówienie i pokazanie zagrożeń jakie mogą wystąpić podczas pożaru w lesie. Bezpieczeństwo nad wodą w okresie letnim i zimowym. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Odpowiednie zachowanie na biwak.	75	1476	114	237

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Numery alarmowe, alarmowanie służb ratunkowych, zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia. Przeprowadzono szkolenie z zakresu podstawowej pomocy przedmedycznej oraz obsługi sprzętu gaśniczego. Zaprezentowano ubiór i wyposażenie strażaka wchodzącego do strefy zagrożenia oraz omówiono możliwości powstania pożarów w budynkach mieszkalnych oraz zatruciem tlenkiem węgla. Zaprezentowano sprzęt ratowniczy będący na wyposażeniu pojazdów. Podczas zajęć w korzystano z mobilnego symulatora zagrożeń pożarniczych, na którym prezentowano możliwe zagrożenia w budynku mieszkalnym oraz omówiono sposób wykonywania połączeń alarmowych.	32	720	227	162
	Spotkanie/lekcja on-line		Audycja radiowa - zachęcanie do stosowania czujek czadu. Informacje na temat przeglądów przewodów kominowych i wentylacyjnych.	1	0	1000	0
	Spotkanie z mieszkańcami.		Zagrożenia związane z pożarami i tlenkiem węgla w sezonie grzewczym. Porady związane z doбором czujek oraz ich montażem. Zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia, zasady bezpieczeństwa nad wodą. Zorganizowano pokazy sprzętu oraz podstaw ratownictwa medycznego. Ponadto omówiono zagrożenia, z którymi można się spotkać oraz przedstawiono sposoby ich przeciwdziałania, a także udzielono praktycznego instruktażu dotyczącego używania gaśnic.	75	1325	591	20791
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Wideokonferencje i spotkania z przedstawicielami władz samorządu terytorialnego, podczas których omówiono bieżące zagadnienia dotyczące bezpieczeństwa powiatu.	11	0	0	159
	Spotkanie z seniorami.		Omówiono zasady zachowania się w sytuacji zagrożenia oraz zasady udzielania pierwszej pomocy osobom poszkodowanym, zaprezentowano sprzęt wykorzystywany podczas działań ratowniczo-gaśniczych, zapoznano z zasadami prawidłowego zgłaszania niebezpiecznych sytuacji/ prawidłowego alarmowania służb, zwrócono uwagę na rolę elementów odbłaskowych w zwiększaniu widoczności pieszych i rowerzystów w ruchu drogowym, przedstawiono podstawowe założenia Kampanii "Stop Pożarom Traw", "Kręci mnie bezpieczeństwo", "Bezpieczny akwen", "Zapobieganie albo działanie", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" publikowano grafiki i zdjęcia na profilach KP PSP na portalach w mediach społecznościowych dot. niebezpieczeństwa jakie niesie za sobą ulatniający się czad.	30	0	0	1094
<b>Lubelskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kręci mnie bezpieczeństwo.	Bezpieczeństwo na zamrożonych akwenach. Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Pokaz sprzętu i wyposażenia jednostki. Zajęcia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej.	76	7115	3771	1636
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw i lasów. Bezpieczne wakacje.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Zagrożenia związane z procederem wypalania traw, łąk i nieużytków. Bezpieczeństwo nad wodą. Powiadomianie służb ratunkowych. Zagrożenia pożarowe w gospodarstwach domowych. Bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku. Bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku.	42	907	67	95
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przybliżenie pracy strażaków, ogólnie przedstawienie zagrożeń oraz zasad zachowania się. Pokazy sprzętu. Historia pożarnictwa (30 lecie PSP).	42	886	152	138

	Spotkanie/lekcja on-line	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Bezpieczne wakacje.	Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym, jak zapobiegać zatruciu czadem, badania instalacji grzewczych, zabezpieczenie budynków czujkami. Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Bezpieczeństwo nad wodą. Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach.	1	0	17	17
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Bezpieczne wakacje.	Akcje informacyjne i pogadanki w temacie tlenu węgla, pożarów traw i lasów. Bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku. Pokazy sprzętu. Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach.	8	0	0	394
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Zagrożenia pożarowe w sezonie grzewczym. Współpraca z PSP. Bezpieczeństwo nad wodą.	32	500	500	794
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym, jak zapobiegać zatruciu czadem, badania instalacji grzewczych, zabezpieczenie budynków czujkami, bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku.	2	0	0	36
	Inne. Publikacja na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Podnoszenie bezpieczeństwa poprzez montaż czujki dymu i tlenu węgla. Bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku.	5	546	1500	3500
<b>Lubuskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawienie specyfiki służby w PSP oraz pogadanka o bezpieczeństwie pożarowym. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla.	42	1166	852	297
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Sprawny jak strażak.	Bezpieczeństwo w domu, lesie, nad wodą.	136	3460	0	258
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, kręci mnie bezpieczeństwo.	Przedstawienie specyfiki służby w PSP oraz pogadanka o bezpieczeństwie pożarowym. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla.	14	330	0	46
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawienie charakterystyki służby w PSP, gry i zabawy edukacyjne z zakresu bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w domu. Zagrożenia związane z występowaniem tlenu węgla.	12	60	89	992
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Spotkania w ramach komisji ds. bezpieczeństwa.	13	0	0	244
	Spotkanie z seniorami.	Pilotażowy program "Bezpieczny senior".	Zagrożenia związane z niewłaściwymi zruchowaniami podczas codziennych czynności w domostwach. Szkolenie z KPP, reanimacja krążeniowo-oddechowa, złamanie, omdlenia.	25	0	0	935

<b>Łódzkie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Powiadamianie służb ratunkowych, znaki ewakuacyjne, postępowanie podczas pożaru w szkole, w domu, tlenek węgla, ewakuacja z pomieszczenia, pierwsza pomoc.	60	3452	2723	618
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Edukacja dla bezpieczeństwa.	Powiadamianie służb ratunkowych, znaki ewakuacyjne i z zakresu ochrony ppoż., podręczny sprzęt gaśniczy, postępowanie podczas pożaru w szkole lub w domu, tlenek węgla, ewakuacja z pomieszczenia, kwalifikowana pierwsza pomoc, nauka bezpiecznych zachowań nad wodą, w lesie, w czasie ferii zimowych.	44	707	0	98
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Pierwsza pomoc, bezpieczeństwo w czasie wakacji, w tym nad wodą i w lesie, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach, podstawy udzielania pierwszej pomocy, o zawodzie strażaka.	22	337	145	144
	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Charakterystyka tlenku węgla oraz związane z nim zagrożenia i sposoby zapobiegania sytuacjom stwarzającym, zagrożenie zdrowia i życia, sposoby powiadamiania służb ratowniczych.	3	20	50	417
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czad i Ogień. Obudź czujność.	Zasady bezpiecznego zachowania w domu i w szkole, sposoby powiadamiania służb ratowniczych, zapoznanie ze specyfiką pracy strażaka. Charakterystyka tlenku węgla oraz związane z nim zagrożenia i sposoby zapobiegania sytuacji stwarzających zagrożenie zdrowia i życia.	12	2310	2262	6124
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Spotkania robocze, sesje sprawozdawcze, komisje i spotkania w starostwach powiatowych i gminach.	Zagadnienia związane z trudnymi warunkami atmosferycznymi - niskie temp. oraz zagrożenia związane z tlenkiem węgla i sposoby zapobiegania sytuacjom stwarzającym zagrożenie.	28	0	0	389
	Spotkanie z seniorami.	Twoje bezpieczeństwo naszym priorytetem.	Charakterystyka tlenku węgla oraz związane z nim zagrożenia i sposoby zapobiegania sytuacji stwarzających zagrożenie zdrowia i życia, zasady udzielania pierwszej pomocy (folia życia, pozycja bezpieczna, materiały opatrunkowe, RKO).	5	0	0	220
<b>Małopolskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!	Bezpieczeństwo pożarowe w mieszkaniach, domach ogrzewanych z użyciem kominków na paliwa stałe i piecy gazowych. Zagrożenia stwarzane przez tlenek węgla.	68	6095	3930	1020
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!	Zachowanie podczas pożaru, zasady ewakuacji i zgłaszania zdarzenia, zasady używania gaśnic, postępowanie z osobą, która może świadczyć o zatruciu tlenkiem węgla (objawy), zasady działania czujki CO oraz postępowanie podczas zadziałania czujki. Bezpieczeństwo pożarowe w domach, mieszkaniach, domach ogrzewanych kominkami na paliwa stałe oraz piecami gazowymi. Zagrożenia ze strony CO.	186	3926	610	412
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czad i ogień obudź czujność.	Bezpieczeństwo pożarowe w mieszkaniach, domach ogrzewanych z użyciem kominków na paliwa stałe i piecy gazowych. Zagrożenia stwarzane przez tlenek węgla.	33	666	177	227
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czad i ogień obudź czujność.	Bezpieczeństwo pożarowe w mieszkaniach, domach ogrzewanych z użyciem kominków na paliwa stałe i piecy gazowych. Zagrożenia stwarzane przez tlenek węgla.	36	1930	1460	2758

	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Szeroko rozumiane bezpieczeństwo przeciwpożarowe, znajomość pojęcia CO i zagrożenia z nim związane.	5	0	0	164
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Czad i ogień obudź czujność.		5	0	0	196
		Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.		31	2061	1664	482
<b>Mazowieckie</b>	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży.	Zaprezentowano zasady udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy, omówiono zasady powiadamiania służb ratowniczych w razie zaistnienia pożaru, miejscowego zagrożenia lub innego niebezpieczeństwa. Omówiono numery alarmowe, zapoznano z pracą strażaka. Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Prelekcje z mieszkańcami na temat kampanii "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" - statystyki dot. tlenku węgla i substancji niebezpiecznych; zalety posiadania czujek. Bezpieczeństwo w gospodarstwie domowym i rolnym. Pogadanka nt. bezpiecznych zachowań w czasie ferii zimowych, bezpiecznego spędzania czasu wolnego. Właściwa eksploatacja urządzeń elektrycznych i przewodów kominowych.	35	450	787	2205
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa. Posiedzenie Zespołu Zarządzania Kryzysowego.	Prelekcje na temat kampanii "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" - statystyki dot. tlenku węgla; zalety posiadania czujek. Bezpieczeństwo w gospodarstwie domowym i rolnym. Właściwa eksploatacja urządzeń użytkowych. Omówienie procedur ewakuacyjnych. Zapoznanie ze sposobami gaszenia pożarów przy użyciu podręcznego sprzętu gaśniczego. Współpraca z PSP. Przedstawienie informacji dot. przeprowadzonych czynności związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa w 2022 roku. Obowiązki związane z bezpiecznym użytkowaniem przewodów kominowych.	49	0	20	2293
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo w szkole i w domu. Stop pożarom traw!	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, wypoczynek podczas ferii zimowych, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Omówienie budowy i użycia podręcznego sprzętu gaśniczego. Pokazy sprzętu pożarniczego. Omówienie najważniejszych zasad bezpieczeństwa podczas ewakuacji budynku i zasad obowiązujących w momencie powstania pożaru lub innego zagrożenia. Omówienie akcji "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Bezpieczne ferie". Omówienie organizacji ochrony przeciwpożarowej i służby w PSP.	134	13873	6158	2094
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w szkole i w domu. Bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży.	Zapoznanie z zagrożeniami, jakie mogą wystąpić w domu. Przekazanie informacji, jak postępować w razie wystąpienia zagrożenia. Zapoznanie z zagrożeniem, jakim jest tlenek węgla i co należy robić aby się przed nim uchronić. Zapoznanie z numerami alarmowymi i informacjami, jakie należy przekazywać służbom podczas wystąpienia zagrożenia. Pogadanka nt. bezpiecznych zachowań w czasie ferii zimowych, bezpiecznego spędzania czasu wolnego. Zapoznanie z podstawami pierwszej pomocy oraz sprzętem jakim dysponuje straż pożarna. Przeprowadzone zostały zajęcia teoretyczne i praktyczne dla przedszkolaków i dzieci ze szkół podstawowych z zakresu bezpieczeństwa pożarowego. Prelekcje prowadzono z wykorzystaniem prezentacji multimedialnych.	73	2334	15	374

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Ognika).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w szkole i w domu. Bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży.	Zasady bezpieczeństwa - upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, wypoczynek w trakcie ferii zimowych, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Ewakuacje w szkołach. Pokazy ratownictwa technicznego połączone z udzielaniem kwalifikowanej pomocy medycznej. Pokazy sprzętu pożarniczego. Projekcja filmów pozyskanych ze strony KG PSP o „strażaku Florku”. Zapoznanie z numerem 112, zgłaszanie zdarzeń. Pogadanka nt. bezpiecznych zachowań w czasie ferii zimowych, bezpiecznego spędzania czasu wolnego.	126	2468	644	389
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa.	Pokazy udzielania Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy. Pogadanka dot. pracy/służby funkcjonariusza PSP. Przedstawienie zasad bezpieczeństwa pożarowego, w nawiązaniu do sezonu grzewczego - tematyka czujek czadu, tlenu węgla. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zagadnienia związane z bezpieczeństwem na drogach publicznych. Zasady powiadamiania i alarmowania służb ratunkowych.	15	0	0	560
<b>Opolskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Pogadanka na temat zasad alarmowania służb ratunkowych, korzystania z numeru 112. Pierwsza pomoc przedmedyczna - postępowanie w sytuacjach zagrożenia życia. Omówienie pracy strażaka jednostki ratowniczo-gaśniczej. Bezpieczne zachowanie się w obliczu zagrożeń związanych z pożarami w mieszkaniach oraz tlenkiem węgla. Bezpieczne zachowanie się podczas burz, nawałnic. Prezentacja sprzętu pożarniczego.	55	2230	1149	442
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Zapoznanie z codzienną pracą funkcjonariuszy jednostek ratowniczo – gaśniczych oraz zasady bezpieczeństwa.	33	655	71	90
	Spotkanie z mieszkańcami.		Prelekcja nt. zagrożeń związanych z tlenkiem węgla. Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego. Pokaz użycia gaśnic proszkowych, hydrantów. Omówienie zasad ewakuacji z budynków. Zachęcanie uczestników spotkania do wyposażenia się w czujki tlenu węgla. Zagrożenia występujące w trakcie pożarów sadzy w przewodach dymowych, zasady zachowania się w czasie podtrucia tlenkiem węgla i gazami pożarowymi.	15	51	40	656
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Zasady zachowania podczas pożarów. Zasady alarmowania służb ratunkowych, korzystanie z numeru 112.	7	0	0	159
	Spotkanie z seniorami.		Zasady zachowania się w czasie podtrucia tlenkiem węgla i gazami pożarowymi, pożary przewodów kominowych. Zasady zachowania się w niskich temperaturach w tym bezpieczeństwa podczas zimowego wypoczynku, w tym spotkanie z członkami Polskiego Związku Niewidomych.	7	0	0	202
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Pogadanka na temat zasad alarmowania służb ratunkowych, korzystania z numeru 112. Pierwsza pomoc przedmedyczna - postępowanie w sytuacjach zagrożenia życia. Omówienie pracy strażaka jednostki ratowniczo-gaśniczej. Bezpieczne zachowanie się w obliczu zagrożeń związanych z pożarami w mieszkaniach oraz tlenkiem węgla. Bezpieczne zachowanie się podczas burz, nawałnic. Prezentacja sprzętu pożarniczego.	55	2230	1149	442
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Zapoznanie z codzienną pracą funkcjonariuszy jednostek ratowniczo – gaśniczych oraz zasady bezpieczeństwa.	33	655	71	90



	Spotkanie z mieszkańcami.			15	51	40	656
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Zasady zachowania podczas pożarów. Zasady alarmowania służb ratunkowych, korzystanie z numeru 112.	7	0	0	159
	Spotkanie z seniorami.		Zasady zachowania się w czasie podtrucia tlenkiem węgla i gazami pożarowymi, pożary przewodów kominowych. Zasady zachowania się w niskich temperaturach w tym bezpieczeństwa podczas zimowego wypoczynku, w tym spotkanie z członkami Polskiego Związku Niewidomych.	7	0	0	202
<b>Podkarpackie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Spotkanie w szkołach, jak zachowywać się nad wodą, zasady bezpiecznej ewakuacji. Pokaz sprzętu ratowniczego oraz zasad udzielania pierwszej pomocy.	128	3265	1114	574
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia. Utrwalanie znajomości numerów telefonów alarmowych. Zagrożenia występujące ze strony czadu oraz dymu. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zasady bezpiecznej ewakuacji.	62	1520	128	179
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Pokaz sprzętu.	26	461	235	93
	Spotkanie z mieszkańcami.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Pokaz sprzętu oraz pokazy ratownicze.	16	680	120	322
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Prelekcja na temat zagrożenia związanego z tlenkiem węgla, bezpieczeństwa podczas sezonu grzewczego. Pierwsza pomoc.	7	0	0	186
	Spotkanie z seniorami.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Jak się zachowywać podczas upałów, zagrożenia związane z możliwością powstania pożaru w mieszkaniu oraz o możliwości zatrucia tlenkiem węgla wynikającej z korzystania z pieców grzewczych.	7	0	0	311
<b>Podlaskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży bezpieczeństwa.	Omówienie zasad bezpiecznej ewakuacji, bezpieczeństwa w szkole, pierwszej pomocy. Niebezpieczeństwo związane z występowaniem tlenku węgla i w jaki sposób je minimalizować. Korzyści płynące z montażu czujki tlenu węgla. Bezpieczeństwo w okresie zimowym.	54	3202	2215	678
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zatrucie czadem. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Praca strażaka. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Zachowanie podczas burzy. Pokaz sprzętu. Pokaz ratownictwa medycznego, sprzętu ratowniczego.	76	1744	12	184

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczeństwo nad wodą w okresie zimowym Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą w okresie zimowym. Profilaktyka przeciwpożarowa. Pokaz sprzętu ratowniczego wraz z jego omówieniem. Zasady powiadamiania służb ratunkowych. Specyfika pracy strażaka. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Zalety montowania czujek dymu tlenku węgla.	5	75	0	57
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczny wypoczynek nad wodą, w lesie, zgłaszanie zdarzeń, zachowania podczas pożaru, praca strażaka, pokaz sprzętu. Najczęstsze zagrożenia występujące w gospodarstwach domowych, zalety wynikające ze stosowania czujek dymu, tlenku węgla i gazu oraz obowiązki właścicieli i użytkowników obiektów z zakresu bezpieczeństwa pożarowego. Jak prawidłowo reagować w sytuacji zagrożenia, w jaki sposób powiadomić służby ratunkowe. Przedstawiono zagadnienia związane z zasadami udzielania pierwszej pomocy w szczególności z osobami podtopionymi. Zalety montowania czujek dymu.	21	323	357	834
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Niebezpieczeństwo związane z występowaniem tlenku węgla i w jaki sposób je minimalizować. Korzyści płynące z montażu czujki tlenu węgla.	7	0	0	175
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Zalety montowania czujek dymu tlenku węgla.	4	0	0	89
<b>Pomorskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Akcja "Zaproś kominiarza do domu". Bezpieczeństwo w domu, w szkole, w czasie wolnym, w drodze do szkoły. Jak prawidłowo alarmować służby ratownicze. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Korzyści płynące z instalacji czujki tlenku węgla. Zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji z budynków i przestrzeni otwartych. Zasady bezpiecznych zachowań na wypadek pożaru. Prawidłowe zachowania podczas niebezpieczeństwa wynikającego z niekorzystnych warunków atmosferycznych. Zasady zachowania się podczas sytuacji zagrażających zdrowiu i życiu, powiadamiania podmiotów ratowniczych, bezpieczeństwa podczas zimowego wypoczynku i udzielania pierwszej pomocy. Skutki wypalania traw i nieużytków.	65	6927	2135	1133
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje.	Bezpieczeństwo w domu, w szkole, w czasie wolnym, podczas drogi do szkoły. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Jak działa czujka, korzyści płynące z instalacji czujki. Prawidłowe powiadamianie służb ratunkowych. Zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji. Zasady bezpieczeństwa podczas zimowego wypoczynku. Zachowanie się w sytuacji różnych zagrożeń. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Działalność strażaków PSP. Pokazy sprzętu. Pogadanki w zakresie kampanii "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	72	1014	384	158
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Statystyka liczby pożarów, okresy/ miesiące największej liczby pożarów, przyczyny pożarów. Tlenek węgla jako zagrożenie dla życia i zdrowia. Akcja "Zaproś kominiarza do domu". Zasady bezpiecznych zachowań podczas spędzania ferii zimowych. Prawidłowe zachowania podczas niebezpieczeństw wynikających z niekorzystnych warunków atmosferycznych. Pokazy sprzętu pożarniczego. Pogadanka z dziećmi nt.: zasad bezpieczeństwa, zachowania się podczas sytuacji zagrażających zdrowiu i życiu, zasad powiadamiania podmiotów ratowniczych, bezpieczny wypoczynek nad wodą.	34	806	166	128

	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie.	Zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji. Omówienie statystyk związanych z liczbą pożarów, przyczyny, skutki. Tlenek węgla jako zagrożenie dla zdrowia i życia. Akcja "Zaproś kominiarza do domu". Zasady bezpiecznego zachowania w trakcie ferii. Prawidłowe zachowanie podczas anomalii pogodowych.	3	0	20	70
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje.	Zagadnienia z zakresu ochrony przeciwpożarowej, cykliczne spotkania służb (PSP, Policja, PRM, Sanepid, PINB, PCPR i inne) dotyczące bezpieczeństwa, współpraca służb, przedstawienie działań ratowniczo-gaśniczych, prewencyjnych oraz bieżącej działalności. Dlaczego nie wypalamy traw i nieużytków, jak działa czujka tlenku węgla i dymu, przygotowania do sezonu zimowego, bezpieczeństwo podczas wakacji i ferii. Omówienie przyczyn powstawania pożarów, prewencja przeciwpożarowa w przestrzeni publicznej.	14	0	0	200
	Spotkanie z seniorami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Pogadanka nt. zachowania bezpieczeństwa podczas sezonu grzewczego. Omówienie korzyści płynących z instalacji czujek tlenku węgla i dymu. Postępowanie na wypadek zagrożeń. Prewencja przeciwpożarowa dla seniora.	2	0	0	39
Śląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Czujka na straży bezpieczeństwa", "Nie dla czadu", "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Omówienie pracy strażaka, prezentacja i omówienie wyposażenia samochodu ratowniczo-gaśniczego, pogadanka dla dzieci i nauczycieli na temat zagrożeń związanych z możliwością powstania pożarów w mieszkaniach lub domach oraz zatruciem tlenkiem węgla.	215	17859	2987	2441
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Kręci mnie bezpieczeństwo", "Bezpieczeństwo w szkole i domu".	Omówienie zasad działania instalacji przeciwpożarowych (hydranty, system sygnalizacji pożaru, oświetlenie ewakuacyjne), omówienie skutków pożaru, filmy instruktarzowe zagrożeń pożarowych w życiu codziennym, instruktarz jak wezwać pomoc do osoby poszkodowanej, zasady dzwonienia na numery alarmowe (jakie dane należy przekazać), zasady udzielania pierwszej pomocy osobie poszkodowanej, zapoznanie z podstawowym sprzętem wykorzystywanym przez PSP w czasie działań ratowniczo - gaśniczych.	82	1986	85	230
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Kreci Mnie Bezpieczeństwo".	Zadania, zakres działań i wyposażenie PSP. Prezentacja sprzętu będącego na wyposażeniu jednostki. Zagadnienia dotyczące zasad ewakuacji. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla. Zasady zachowania się w trakcie pożaru i innych zdarzeń stwarzających zagrożenie. Przekazywanie zgłoszeń na numer alarmowy 112.	52	1078	63	382
	Spotkanie z mieszkańcami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Edukacja z podstaw ochrony przeciwpożarowej oraz tematyka zagrożeń związanych z możliwością powstania pożarów w mieszkaniach lub domach oraz zatruciem tlenkiem węgla, Użytkowanie i montaż czujników CO, wypadki komunikacyjne. Zachowanie w sytuacjach kryzysowych.	57	1371	344	1920
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Prewencja społeczna", Sesja Rady Miasta, Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.	Bezpieczeństwo na terenie miasta związane m.in. z COVID-19 oraz innych spraw bieżących. Dodatkowo analiza stanu bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej.	18	0	0	384
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Edukacja z podstaw ochrony przeciwpożarowej oraz tematyka zagrożeń związanych z możliwością powstania pożarów w mieszkaniach lub domach oraz zatruciem tlenkiem węgla, Użytkowanie i montaż czujników CO.	4	0	0	160

<b>Świętokrzyskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Kampania Policji "bezpieczeństwo na 5".	Pogadanka na temat bezpieczeństwa pożarowego oraz zapoznanie z zawodem strażaka. Ratownictwo medyczne dla dzieci.	54	7403	3705	1546
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo.	Pogadanki na temat bezpieczeństwa pożarowego, zapoznanie z zawodem strażaka, zapoznanie ze sprzętem pożarowym. Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia Utrwalanie znajomości telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych.	38	792	0	123
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Pogadanka na temat bezpieczeństwa pożarowego, czujka tlenku węgla i dymu oraz zapoznanie z zawodem strażaka.	9	217	60	41
	Spotkanie/lekcja on-line	Materiał filmowy Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa i propagowanie treści w lokalnych kinach oraz na stronach www.	Nagrywanie filmu profilaktycznego dotyczącego czujki dymu.	1	1000	5000	6000
	Spotkanie z mieszkańcami.	Akcja charytatywna Run BRUNio Run. Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Olimpiada Bezpieczeństwa akcja profilaktyczna dla dzieci i młodzieży szkolnej.	Prezentacja sprzętu, wozu bojowego, pogadanki o bezpieczeństwie. Pogadanki podczas festynu rodzinnego o tematyce bezpieczeństwa oraz pokaz sprzętu. Pogadanki podczas festynu rodzinnego o tematyce bezpieczeństwa oraz pokaz sprzętu. Konkurencje z zakresu bezpieczeństwa i zdobywanie sprawności w ramach profilaktyki bezpieczeństwa. Przeprowadzone zostały pogadanki na temat bezpiecznego zachowania się podczas wypoczynku nad wodą, pogadanki związane z ochroną przeciwpożarową oraz prezentacja sprzętu będącego na wyposażeniu samochodu pożarniczego.	16	715	288	910
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Spotkania z władzami samorządowymi dotyczące ochrony przeciwpożarowej oraz bezpieczeństwa.	19	300	0	307
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Prelekcja dot. zagrożeń związanych z możliwością powstania pożarów w mieszkaniach lub domach jednorodzinnych oraz zatruciem tlenkiem węgla.	1	0	0	42
<b>Warmińsko-mazurskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne Wakacje. Pogadanka "czadowe lekcje". Kręci mnie bezpieczeństwo.	Omówienie zasad bezpieczeństwa w szkołach oraz zasad ratownictwa medycznego. Czadowe lekcje omówienie zagadnień związanych z bezpieczeństwem pożarowym, zagrożeń związanych z emisją tlenku węgla oraz z zagrożeniami wynikającym z nagromadzeniem sadzy w przewodach kominowych. Zawód strażaka. Zasady bezpieczeństwa. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zgłoszenie informacji o zagrożeniach.	44	2841	781	925
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.			140	2633	60	144
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP.	Zapoznanie dzieci ze szkoły podstawowej z zasadami	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne zachowanie nad wodą w okresie zimowym. Bezpieczeństwo pożarowe w domu i mieszkaniu. Potencjalne zagrożenia pożarowe spowodowane nieostrożnością, nieuwagą.	22	377	121	149

	(w której nie ma sali edukacyjnej).	bezpieczeństwa w obiektach użyteczności publicznej.	Zasady działania i przydatności czujki dymu i tlenku węgla. Właściwości tlenku węgla. Objawy zatrucia tlenkiem węgla. Ważność przeglądów instalacji posiadanych w domach. Zagrożenia podczas eksploatacji instalacji ogrzewczych. Alarmowanie służb ratowniczych. Pokazy sprzętu ratowniczego. Pierwsza pomoc. Charakterystyka pracy strażaka. Lekcja zawodoznawcza. Pokazy sprzętu pożarniczego.				
	Spotkanie/lekcja on-line	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje	Sposoby zachowania się podczas pożaru, niebezpieczeństwa jakie występują na obszarach leśnych podczas występowania anomalii pogodowych jak na nie reagować.	3	170	606	110
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Kampania "czad cichy zabójca". Fajerwerki a bezpieczeństwo. Intensywne opady śniegu - strażacy przypominają.	Procedury i zasady ewakuacji z obiektów w sytuacji zagrożenia; pierwsza pomoc; popularyzacja zasad bezpieczeństwa powszechnego. "Czad cichy zabójca". Bezpieczne korzystanie z fajerwerków. Przypomnienie o konieczności usuwania śniegu i lodu z dachów. Bezpieczeństwo podczas świąt Bożego Narodzenia.	14	560	800	9 306
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kręci mnie bezpieczeństwo. Zapobieganie zagrożeniom.	Bezpieczeństwo w okresie zimowym; spotkania bezpośrednie (komisje bezpieczeństwa, zespoły zarządzania kryzysowego). Posiedzenie komisji bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Giżycku - przedstawienie bieżących działań PSP. Bezpieczeństwo pożarowe oraz zagrożenia sezonowe. Przeciwożarowe zaopatrzenie w wodę - użycie Waterflow do stworzenia mapy sieci hydrantowej oraz zbiorników przeciwpożarowych.	17	980	800	2208
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zasady bezpiecznego zachowania w sytuacji zagrożenia; reagowanie na niebezpieczeństwa oraz prawidłowa eksploatacja urządzeń grzewczych; bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania.	5	0	0	74
<b>Wielkopolskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne ferie, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo pożarowe, bezpieczeństwo w sezonie zimowym i grzewczym, zasady ewakuacji, zasady pierwszej pomocy.	42	1994	2165	590
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, noś odbłaski - bądź widoczny.	Bezpieczeństwo podczas ferii zimowych. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Bezpieczeństwo pożarowe w domu. Przyczyny pożarów, symulator zagrożeń. Zasady postępowania na wypadek pożaru. Zagadnienia związane z tlenkiem węgla oraz detektory tlenku węgla.	23	507	0	135
	Spotkanie/lekcja on-line.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa, bezpieczeństwo pożarowe w domu.	2	0	60	2
	Spotkanie z mieszkańcami.	Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo pożarowe: bezpieczeństwo w sezonie grzewczym, bezpieczeństwo podczas ferii zimowych, numery alarmowe, zasady udzielania pierwszej pomocy.	26	612	385	897
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo pożarowe: bezpieczeństwo w sezonie zimowym i grzewczym, bezpieczeństwo podczas ferii zimowych.	4	0	0	67
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo pożarowe. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zagadnienia związane z tlenkiem węgla oraz detektory tlenku węgla.	5	0	5	191

<b>Zachodniopomorskie</b>	Spotkanie z mieszkańcami.		Pokaz pierwszej pomocy. Szkolenia dla mieszkańców.	11	45	141	168
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Bezpieczeństwo pożarowe związane z tlenkiem węgla.	2	0	0	57
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Zagrożenia związane z ogniem, podstawy udzielania pierwszej pomocy, czujka na straży bezpieczeństwa. Czad, cichy zabójca.	15	644	70	136
			Bezpieczeństwo podczas ewakuacji, prawidłowe zachowanie w przypadku wystąpienia pożaru, przypomnienie numerów alarmowych. Prezentacja sprzętu strażackiego.	121	6954	1758	492
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).		Powiadamianie służb ratowniczych. Postępowanie w przypadku powstania pożaru. Prezentacja sprzętu strażackiego.	38	643	128	101
	Inne.		Asysta strażaków w trakcie wręczania prezentów dla pacjentów Szpitala Klinicznego nr 1 w Szczecinie. Prezentacja sprzętu strażackiego.	3	235	20	65
			Spotkanie z przedstawicielami zakładów kominiarskich, nadzoru budowlanego oraz straży miejskiej w związku z rozpoczynającym się sezonem grzewczym.	19	0	52	830
<b>SGSP</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Bezpieczeństwo w domu, szkole, przedszkolu, na drodze, bezpieczne wakacje, ewakuacja, pierwsza pomoc.	5	771	0	72
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Służba w PSP, pierwsza pomoc, ewakuacja, numer alarmowy 112, fałszywe alarmy.	23	564	63	69
<b>SA PSP Kraków</b>	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Oprowadzenie po JRG SA PSP - pokaz sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	15	217	160	125
	Spotkanie z mieszkańcami.		Pokaz sprzętu oraz pojazdu znajdującego się na wyposażeniu JRG SA PSP w Krakowie połączony ze szkoleniem KPP.	5	457	90	193
<b>SA PSP Poznań</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Wizyta w Zespole Szkół Zawodowych nr 6 im. Joachima Lelewela w Poznaniu.	Promocja Szkół Pożarniczych. Prewencja Społeczna.	1	0	100	10
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Wizyta uczniów szkoły im. I.J. Paderewskiego. Młodzi strażacy w murach szkoły.	Zapoznali się z pracą strażaka, zwiedzili jednostkę oraz dowiedzieli się co to jest prewencja społeczna. Zajęcia wg. programu edukacji z prewencji społecznej Młodzi strażacy z OSP odwiedzili SA PSP w Poznaniu.	3	0	98	2
	Spotkanie z mieszkańcami.	Targi POLECO Ochrona Środowiska.	Stoisko edukacyjne z KW PSP w Poznaniu - obsługa i edukacja odwiedzających na symulatorach pożarowych.	1	0	60	80
<b>CS PSP Częstochowa</b>	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).			12	177	221	40

<b>SP PSP Bydgoszcz</b>	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Reagowanie na zagrożenia pożarowe.	5	111	0	19
<b>CMP Mysłowice</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Lekcje muzealne bezpieczny dom. Lekcje muzealne i testowanie mobilnego symulatora Florian VR.	6	180	20	30
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		Bezpieczny dom. Jak zostać strażakiem. Europejski numer alarmowy 112. Pierwsza pomoc.	38	737	34	72
	Spotkanie z seniorami.			1	0	0	24
<b>RAZEM</b>				<b>4422</b>	<b>155622</b>	<b>67712</b>	<b>99896</b>